
 
 

UCHWAŁA NR XLII/265/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późń.zm.1)), 
uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XXX/188/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. w  sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Lipno na rok 2022, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/206/2022 z dnia 17.02.2022r., 
Nr XXXIII/212/2022 z dnia 18.03.2022r., Nr XXXIV/218/2022 z dnia 28.04.2022r., Nr XXXV/231/2022 
z dnia 23.06.2022r., Nr XXXVI/237/2022 z dnia 27.07.2022r., Nr XXXVII/248/2022 z dnia 29.09.2022r., Nr 
XXXVIII/250/2022 z dnia 08.11.2022r., Nr XXXIX/259/2022 z dnia 17.11.2022r., Nr XL/261/2022 z dnia 
29.12.2022r., Nr XLI/262/2022z dnia 13.12.2022r. i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 230/2022 z dnia 
13.01.2022r., Nr 233/2022 z dnia 26.01.2022r., Nr 236/2022 z dnia 15.02.2022r., Nr 241/2022 z dnia 
08.03.2022r., Nr 244/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr 249/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr 251/2022 z dnia 
20.04.2022r., Nr 255/2022 z dnia 28.04.2022r., Nr 258/2022 z dnia 17.05.2022r., Nr 259/2022 z dnia 
24.05.2022r., Nr 262/2022 z dnia 13.06.2022r., Nr 265/2022 z 24.06.2022r, Nr 266/2022 z dnia 29.06.2022r., 
Nr 270/2022 z dnia 18.07.2022r., Nr 272/2022 z dnia 28.07.2022r., Nr 273/2022 z dnia 08.08.2022r., 
Nr 275/2022 z dnia 24.08.2022r., Nr 278/2022 z dnia 31.08.2022r., Nr 279/2022 z dnia 06.08.2022r., 
Nr 280/2022 z dnia 15.08.2022r., Nr 283/2022 z dn. 30.09.2022r., Nr 284/2022 z dn. 12.10.2022r., 
Nr 286/2022 z dn. 21.10.2022r.,  Nr 287/2022 z dnia 31.10.2022r., Nr 288/2022 z dnia 10.11.2022r., 
Nr 293/2022 z dnia 25.11.2022r., Nr 299/2022 z dnia 07.12.2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2022r. w łącznej wysokości 89.088.766,83zł z tego: 

1) bieżące w wysokości  81.606.169,96 zł; 

2) majątkowe w wysokości  7.482.596,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.  Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 16.035.412,05 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, Dz.U. z 2022r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7412



2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2022r. w łącznej wysokości 97.896.798,83zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  78.650.593,83 zł; 

2) majątkowe w wysokości  19.246.205,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 16.035.412,05 zł; 

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.808.032 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 2.474.063,11 oraz nadwyżką budżetową – 6.333.968,89 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17.831.820 zł pochodzących 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych – 2.474.063,11 zł, nadwyżki z lat ubiegłych - 11.512.455,89 zł, wolnych środków – 
3.845.301 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 9.023.788 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4.”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„     „Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 2.602.737 zł, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.357.737 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 245.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7412



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/265/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 848 364,28 -3 600,00 1 844 764,28  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 677 516,80 -3 600,00 673 916,80  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 000,00 -800,00 200,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -2 800,00 200,00  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 1 404 100,00 3 051 600,00 4 455 700,00  

 40002  Dostarczanie wody 1 404 100,00 51 600,00 1 455 700,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 11 500,00 2 000,00 13 500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00 500,00 38 500,00  
  0830 Wpływy z usług 1 351 200,00 48 800,00 1 400 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 300,00 2 800,00  
 40095  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 750 000,00 750 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 78 882,80 -6 590,00 72 292,80  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 282,80 -9 350,00 32 932,80  
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000,00 -400,00 600,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 -9 000,00 11 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 587,80 50,00 637,80  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 600,00 2 760,00 39 360,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 -40,00 60,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

36 000,00 2 500,00 38 500,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 300,00 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7412



750   Administracja publiczna 455 432,76 4 228,00 459 660,76  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 961,00 1 534,00 360 495,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 848,00 1 230,00 2 078,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 813,00 304,00 1 117,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

51 500,00 -7 900,00 43 600,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

303 300,00 7 900,00 311 200,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 650,00 150,00 800,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 150,00 650,00 
 75095  Pozostała działalność 12 606,00 2 544,00 15 150,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 200,00 519,00 1 719,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 365,00 25,00 390,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 541,00 2 000,00 9 541,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 140 286,57 41 000,00 15 181 286,57 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 410 200,00 36 000,00 2 446 200,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 50 000,00 2 250 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 -12 000,00 63 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 486 000,00 10 000,00 3 496 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00 -5 000,00 1 545 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 983 000,00 45 000,00 1 028 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00 -5 000,00 285 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7412



  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 610 000,00 -30 000,00 580 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 384 118,00 3 000,00 387 118,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 65 000,00 8 000,00 73 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 319 646,75 208 670,00 28 528 316,75 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 11 263 420,00 8 670,00 11 272 090,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 263 420,00 8 670,00 11 272 090,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 394 130,75 200 000,00 5 594 130,75 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 630 000,00 200 000,00 830 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 307 027,17 173 110,00 1 480 137,17 
 80101  Szkoły podstawowe 312 732,00 140 500,00 453 232,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 30,00 30,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 050,00 870,00 4 920,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 550,00 139 600,00 144 150,00 
 80104  Przedszkola 194 100,00 1 550,00 195 650,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 500,00 1 550,00 5 050,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 134 908,00 -2 640,00 132 268,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00 1 360,00 3 860,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 367 000,00 33 700,00 400 700,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 133 000,00 8 200,00 141 200,00 

  0830 Wpływy z usług 234 000,00 25 500,00 259 500,00 
852   Pomoc społeczna 3 765 179,80 30 769,84 3 795 949,64 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 264 160,00 3 100,00 267 260,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 100,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7412



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 195,00 -3 000,00 178 195,00 
  0830 Wpływy z usług 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 567 219,80 30 669,84 2 597 889,64 
  0830 Wpływy z usług 43 700,00 12 000,00 55 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 708,00 1 708,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 16 961,84 16 961,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 850 728,86 53 410,00 14 904 138,86 
 85395  Pozostała działalność 14 850 728,86 53 410,00 14 904 138,86 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 53 410,00 53 410,00 

855   Rodzina 13 132 678,00 11 880,00 13 144 558,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 614 000,00 7 500,00 5 621 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 200,00 2 000,00 8 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 950,00 5 500,00 40 450,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 311 840,00 4 380,00 7 316 220,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 780,00 1 530,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 700,00 3 600,00 12 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 789 621,00 -2 996 030,00 2 793 591,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 676,00 370,00 38 046,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 176,00 370,00 15 546,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 149 000,00 3 600,00 152 600,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 7 000,00 1 800,00 8 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 000,00 1 800,00 4 800,00 

 90095  Pozostała działalność 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 353 017,00 1 000,00 354 017,00 
 92195  Pozostała działalność 353 017,00 1 000,00 354 017,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 88 519 318,99 569 447,84 89 088 766,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7412



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/265/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 898 210,05 66 252,84 2 964 462,89 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 315 500,00 60 000,00 375 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 500,00 60 000,00 375 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 377 412,57 6 252,84 1 383 665,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 625 712,57 6 252,84 631 965,41 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 069 500,00 2 745 000,00 3 814 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 069 500,00 -30 000,00 1 039 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 500,00 -30 000,00 142 500,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 525 000,00 525 000,00 

600   Transport i łączność 11 574 566,00 -696 549,00 10 878 017,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 796 983,42 -721 549,42 1 075 434,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

721 549,42 -721 549,42 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 762 582,58 25 000,42 9 787 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 129 805,00 -10 000,00 1 119 805,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 541,00 -30 000,00 180 541,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 460 920,93 65 000,42 6 525 921,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 133 686,00 -4 186,00 129 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 686,00 -4 186,00 68 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -600,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 -86,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -3 500,00 0,00 

710   Działalność usługowa 131 500,00 2 000,00 133 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 56 000,00 2 000,00 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7412



750   Administracja publiczna 8 481 605,51 225 150,00 8 706 755,51 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 704 918,75 225 000,00 6 929 918,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 532 099,75 167 300,00 4 699 399,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758 809,00 28 600,00 787 409,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 121,00 4 100,00 113 221,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 25 000,00 35 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 522 501,00 150,00 522 651,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 150,00 7 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 546,00 15 000,00 732 546,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 394 490,00 15 000,00 409 490,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 760,00 5 000,00 118 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 830,00 10 000,00 108 830,00 

757   Obsługa długu publicznego 185 000,00 35 000,00 220 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

185 000,00 35 000,00 220 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

185 000,00 35 000,00 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 835 900,77 318 780,00 28 154 680,77 
 80101  Szkoły podstawowe 19 264 813,00 152 080,00 19 416 893,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578 996,00 4 000,00 1 582 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688 950,00 76 620,00 765 570,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 878 357,00 71 460,00 6 949 817,00 
 80104  Przedszkola 2 177 343,00 130 000,00 2 307 343,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 1 300 000,00 130 000,00 1 430 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 865 146,00 33 700,00 898 846,00 
  4220 Zakup środków żywności 369 000,00 33 700,00 402 700,00 
 80195  Pozostała działalność 357 577,00 3 000,00 360 577,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 750,00 3 000,00 24 750,00 

852   Pomoc społeczna 5 798 480,80 -142 000,00 5 656 480,80 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 902 187,00 -10 000,00 892 187,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 415 470,00 -110 000,00 305 470,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 220,00 -10 000,00 7 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225 615,00 -40 000,00 185 615,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 180,00 -60 000,00 110 180,00 
 85295  Pozostała działalność 3 088 063,80 -22 000,00 3 066 063,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7412



  3110 Świadczenia społeczne 1 480 240,00 -10 000,00 1 470 240,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 376,90 -30 000,00 242 376,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 787,72 -10 000,00 76 787,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 370,00 38 000,00 116 370,00 
  4260 Zakup energii 2 850,00 -23,00 2 827,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 473,08 0,31 58 473,39 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 101 000,00 -10 000,00 91 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 22,69 372,69 
855   Rodzina 13 713 067,00 -45 000,00 13 668 067,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 510 160,00 -35 000,00 7 475 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 923,43 -30 000,00 267 923,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 273,00 -5 000,00 641 273,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 107 630,00 -10 000,00 97 630,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 107 630,00 -10 000,00 97 630,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 374 360,00 -3 270 000,00 5 104 360,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 344 000,00 -180 000,00 1 164 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 764,00 -180 000,00 184 764,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 200,00 -30 000,00 3 200,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 3 651 300,00 -3 060 000,00 591 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 387 000,00 -2 370 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 643 200,00 -630 000,00 13 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 -60 000,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 187 733,00 -550 000,00 1 637 733,00 
 92195  Pozostała działalność 986 733,00 -550 000,00 436 733,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -550 000,00 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 449 896,00 -10 000,00 439 896,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

Razem: 99 207 350,99 -1 310 552,16 97 896 798,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7412



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/265/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 817 700,00 60 000,00 877 700,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 315 500,00 60 000,00 375 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 500,00 60 000,00 375 500,00  

   Budowa punktów monitoringu i regulacji ciśnienia sieci wodociągowej SUW 
Jastrzębie 155 500,00 0,00 155 500,00  

   Budowa stacji uzdatniania wody w Rumunkach Karnkowskich 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Modernizacja SUW w Jastrzębiu i Głodowie 50 000,00 60 000,00 110 000,00  

   Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 10 000,00 0,00 10 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 502 200,00 0,00 502 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00  

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 350 000,00 0,00 350 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 200,00 0,00 32 200,00  

   Zakup samochodu dostawczego 32 200,00 0,00 32 200,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

120 000,00 0,00 120 000,00  

   Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 120 000,00 0,00 120 000,00  
600   Transport i łączność 9 563 500,00 - 656 549,00 8 906 951,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 796 983,42 - 721 549,42 1 075 434,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 434,00 0,00 19 434,00  

   
Dokumentacja projektowa "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 557 Rypin - 
Lipno od km 29+837 do km 30+379 polegającej na budowie chodnika nie 
przekraczającego pas drogowy" 

19 434,00 0,00 19 434,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7412



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

721 549,42 - 721 549,42 0,00  

   
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadania 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 557 Rypin - Lipno od km 29+837 do 
km 30+379 polegającej na budowie chodnika nie przekraczającego pas 
drogowy" 

721 549,42 - 721 549,42 0,00 
 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00  

   
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizacje zadania 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy-granica 
województwa - budowa ciągów pieszo rowerowych i chodników wzdłuż 
drogi wojewódzkiej Nr 559" 

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 766 516,58 65 000,42 7 831 517,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 460 920,93 65 000,42 6 525 921,35  

   Budowa chodnika w m. Chodorążek 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Budowa chodnika w m. Ośmiałowo 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg na terenie gminy 60 016,58 40 000,42 100 017,00  

   Przebudowa drogi gminnej Głodowo - Suradówek nr 170519C 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170508C Jastrzębie - Kikół 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170535C Ignackowo - Borek 21 500,00 0,00 21 500,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170560C Trzebiegoszcz - Złotopole 90 000,00 0,00 90 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170561C Trzebiegoszcz - Trzebiegoszcz 175 000,00 0,00 175 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170565C w m. Okrąg 415 000,00 0,00 415 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170658C Łochocin - Wichowo 330 000,00 0,00 330 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170677C Krzyżówki - Grabiny, nr 170675C  
Popowo - Grabiny, nr 170532C Popowo-Barany 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170690C Radomice - Krzyżówki 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popowo - Wichowo nr 170528C i drogi Popowo - 
Popowo nr 170653C 1 716 404,35 0,00 1 716 404,35  

   Przebudowa drogi gminnej w m.Radomice 145 000,00 0,00 145 000,00  

   Przebudowa drogi wewnetrznej w m. Borek dz. 265/22 65 000,00 0,00 65 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Okrąg dz. 89/1 125 000,00 25 000,00 150 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7412



   Zakup i dostawa używanego samochodu ciężarowego przystosowanego do 
zimowego utrzymania dróg 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Zakup kosiarki ciągnikowej 0,00 0,00 0,00  

   Zakup samochodu wywrotki 0,00 0,00 0,00  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 905 595,65 0,00 905 595,65  

   Przebudowa drogi gminnej Popowo - Wichowo nr 170528C i drogi Popowo - 
Popowo nr 170653C 905 595,65 0,00 905 595,65  

710   Działalność usługowa 15 000,00 0,00 15 000,00  

 71035  Cmentarze 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dotacja dla Miasta Lipno na modernizację cmentarza komunalnego 15 000,00 0,00 15 000,00  
720   Informatyka 180 294,00 0,00 180 294,00  

 72095  Pozostała działalność 180 294,00 0,00 180 294,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 250,00 0,00 153 250,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 153 250,00 0,00 153 250,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 044,00 0,00 27 044,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 27 044,00 0,00 27 044,00  
750   Administracja publiczna 348 400,00 0,00 348 400,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311 200,00 0,00 311 200,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 311 200,00 0,00 311 200,00  

   Cyfrowa Gmina 311 200,00 0,00 311 200,00  

 75095  Pozostała działalność 37 200,00 0,00 37 200,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 200,00 0,00 37 200,00  

   Zakup samochodu osobowego 37 200,00 0,00 37 200,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7412



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji na zakup samochodu 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75 000,00 0,00 75 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP na zakupu sprzętu specjalistycznego 
w tym samochodu rozpoznawczo - ratowniczego i łodzi ratowniczej 75 000,00 0,00 75 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja garażu OSP w Brzeźnie 15 000,00 0,00 15 000,00  
801   Oświata i wychowanie 6 305 350,00 3 000,00 6 308 350,00  

 80101  Szkoły podstawowe 6 083 600,00 0,00 6 083 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 583 600,00 0,00 1 583 600,00  

   Budowa boiska przy SP w Maliszewie 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa placu zabaw przy SP w  Maliszewie 143 600,00 0,00 143 600,00  

   Budowa placu zabaw przy ZS w Radomicach 125 000,00 0,00 125 000,00  

   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Radomicach 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00  

   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Radomicach 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Zakup autobusu do przewozu dzieci 200 000,00 0,00 200 000,00  

 80195  Pozostała działalność 21 750,00 3 000,00 24 750,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 750,00 3 000,00 24 750,00  

   Budowa ogrodzenia boiska sportowego przy SP w Trzebiegoszczu 11 250,00 3 000,00 14 250,00  

   Zakup i montaż ławek przy boisku szkolnym SP w Jastrzębiu 10 500,00 0,00 10 500,00  
852   Pomoc społeczna 160 000,00 0,00 160 000,00  

 85295  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7412



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Zakup wyposażenia dla Klubu Seniora w m. Ostrowite 160 000,00 0,00 160 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 085 010,00 - 240 000,00 1 845 010,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 310 000,00 - 180 000,00 1 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 764,00 - 180 000,00 184 764,00  

   Budowa budynku sanitarno-szatniowego pełniącego funkcję uzupełniającą 
do istniejącej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Radomicach 210 000,00 - 180 000,00 30 000,00  

   Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 154 764,00 0,00 154 764,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 236,00 0,00 445 236,00  

   Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 445 236,00 0,00 445 236,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 179 910,00 0,00 179 910,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 910,00 0,00 179 910,00  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Jastrzębie, Pólko, Radomice i ul. 
Rolna 147 910,00 0,00 147 910,00  

   Zakup i montaż lamp solarowych 32 000,00 0,00 32 000,00  

 90095  Pozostała działalność 595 100,00 - 60 000,00 535 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 - 60 000,00 400 000,00  

   Optymalizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej z 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii (OZE) 35 000,00 - 35 000,00 0,00  

   Rozbiórka i budowa budynku użytecznosci publicznej na istniejacych 
fundamentach w Złotopolu 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Zagospodarowanie działki w Złotopolu 25 000,00 - 25 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 100,00 0,00 135 100,00  

   Zakup ciągnika kosiarki 34 000,00 0,00 34 000,00  

   Zakup gruntów 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup łuparki ciągnikowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup przyczepy ciężarowej do przewozu pojazdów 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup samochodu dostawczego 41 100,00 0,00 41 100,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 781 500,00 - 550 000,00 231 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7412



 92116  Biblioteki 71 000,00 0,00 71 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

71 000,00 0,00 71 000,00  

   
Dotacja celowa na realizację zadania "Budowa wolnostojącego budynku 
gospodarczego oraz modernizacja istniejacego budynku filii bibliotecznej 
wraz z zagospodarowaniem terenu" 

71 000,00 0,00 71 000,00  

 92195  Pozostała działalność 710 500,00 - 550 000,00 160 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 550 000,00 150 000,00  

   Modernizacja Domu Kultury w Wichowie 600 000,00 - 550 000,00 50 000,00  

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Ostrowite 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00  

   Zakup pieca CO do świetlicy w Chlebowie 10 500,00 0,00 10 500,00  
926   Kultura fizyczna 273 000,00 0,00 273 000,00  

 92695  Pozostała działalność 273 000,00 0,00 273 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 0,00 273 000,00  

   Budowa altany integracyjno - rekreacyjnej w Łochocinie 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa budynku sanitarno-szatniowego pełniącego funkcję uzupełniającą 
do istniejącej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Łochocinie 216 000,00 0,00 216 000,00  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Wierzbick 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w m. Kolankowo 17 000,00 0,00 17 000,00  

   Budowa wiaty w m. Głodowo 20 000,00 0,00 20 000,00  

Razem 20 629 754,00 - 1 383 549,00 19 246 205,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7412



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/265/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  17 831 820,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 474 063,11 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 3 845 301,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 11 512 455,89 

Rozchody ogółem:  9 023 788,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 813 788,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 8 210 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7412



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/265/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 071 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 056 000,00 

710   Działalność usługowa 75 000,00 
 71035  Cmentarze 75 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

720   Informatyka 737,00 
 72095  Pozostała działalność 737,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

737,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 445 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 445 000,00 

 92116  Biblioteki 756 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 685 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

71 000,00 

Razem: 2 357 737,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7412



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/265/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 75 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

Razem: 245 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7412


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-30T07:03:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




